ф]»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021 лг 765 _____________ №______________
п. Чегдомын

О признании утратившим I силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.09.2018
№ 466 "Об утверждении Положения об отделе по экономике и работе с
малым бизнесом'^

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в соответствии с решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2019
№ 84 "О структуре администрации Верхнебуреинского муниципального
района", в целях совершенствования нормативной правовой базы
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.09.2018
№ 466 "Об утверждении Положения об отделе по экономике и работе с
малым бизнесом".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПА 0 0 3 1 6 6

МАУ “ Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.